2

	Приложение № 13
к Типовой форме соглашения (договора) о предоставлении из бюджета городского округа Большой Камень субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам, утвержденной приказом управления финансов администрации городского округа Большой Камень

от 04.03.2025 № 6 – о/д

	Приложение № ___ к Соглашению

от ________ № _______

УВЕДОМЛЕНИЕ
об изменении отдельных положений соглашения (договора) о предоставлении из бюджета городского округа Большой Камень субсидии юридическому лицу (за исключением муниципального учреждения), индивидуальному предпринимателю, физическому лицу – производителю товаров, работ, услуг от «___» _________20 __г. № ________
«__» _______ 20__ г. между Администрацией городского округа Большой Камень, именуемой в дальнейшем «Администрация» и _________________________________________________________________,

(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии)

индивидуального предпринимателя или физического лица)

именуемый в дальнейшем «Получатель», было заключено соглашение (договор) о предоставлении из бюджета городского округа Большой Камень субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам № _______ (далее - Соглашение).

В соответствии с пунктом _______ Соглашения Администрация вправе в одностороннем порядке изменить Соглашение в случае _______________
_____________________________________________________________
(причина изменения Соглашения).

В связи с вышеизложенным Администрация уведомляет Получателя о том, что:

в абзаце _____ пункта 2.1.1 слова «по коду БК _________» следует считать словами «по коду БК __________».

в разделе VIII «Платежные реквизиты Сторон» платежные реквизиты Администрации излагаются в следующей редакции:

«

	Полное и сокращенное (при наличии) наименования

_________________________________________

(Администрации)

	Основной государственный регистрационный номер, Код по Общероссийскому классификатору территорий муниципальных образований

	Место нахождения:

	Идентификационный номер налогоплательщика/Код причины постановки на учет

	Платежные реквизиты:

Наименование учреждения Банка России

Наименование и место нахождения территориального органа Федерального казначейства, в котором открыт лицевой счет/Наименование и место нахождения финансового органа, в котором открыт лицевой счет

Наименование и место нахождения территориального органа Федерального казначейства/финансового органа, которому открыт казначейский счет,

Банковский идентификационный код

Единый казначейский счет

Казначейский счет

Лицевой счет

".

Соглашение считается измененным с момента (нужное выбрать):

подписания Администрацией настоящего Уведомления в форме электронного документа в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»;

получения Получателем настоящего Уведомления в виде бумажного документа.
	Руководитель (уполномоченное лицо)

	___________

	_________

	___________

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)